xxvin. 
Az erdélyi udvari cancelláridnak a királynéhoz tett előter-
jesztése az újonnan vett erdélyi udvari cancellariai ház kija-

vítása költségeiről. 

Sacratissima Caesarea Regiaque Majestas, Doinina, 
Domina Clementissima! 

Dignata fuerat Majestas Vestra Sacratissima ad demis-
sam Cancellariae Aulico-Transylvanicae sibi repraesentatam 
Relationem clementer resolvere, ut praeter 60,000 Rh. fl. in 
pretium stipulatae Emptionis Domus Sinzendorffianae e Cassa 
Provinciali Transsylvanica exolvendos, ad Restaurationem 
Domus octo adhuc Millia florenorum exolverentur; sed 
Clementissima Domina, quamvis omnis cura et sollicitudo 
adhibita sit, ut haec summa omnibus reparationibus sufíice-
ret, effectus tamen contrarium docuit, praesertim ex eo etiam, 
quod nisi ex fundamento Murus capitalis aliquot orgiarum 
cum fornicibus adjectis ductus fuisset, periculum toti aediíicio 
cum tempore imminere potuisset, adeoque velut calculo ducto 
juxta adjacentem speciflcationem apparet, quod requirantur ad 
totalem Domus extructionem (sic) adhuc 14,000 flor. adeoque 
tota Domus cum omnibus Reparationibus constabit Provin-
ciáé 82,000 Florenos. Quapropter Majestati Vestrae Sacra-

') Az erdélyi volt kir. kormányszék levéltárában l evő eredetiből. 
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tissimae humillime proponendum duxitCancellaria haec Au-
lica, dignetur Eadem Altissima dementer indulgere, ut haec 
summa ex Cassa quidem Provinciali, ne tamen currenti Quanto 
quidquam decedat, aut Plebi contribuenti oneri novo fiat, ex 
fundo Restantiarum el Debitorum incassatorum aut incassan-
dorum exolvatur. 

Non deerit Cancellaria haec, ab iisdem, qui Restaura-
tionis et Reparationis Domus hujus Curam tractant, debitam 
et documentis fidedignis munitam Ratiocinationem exigere, 
ut taliter si quid ex hoc fundo supermaneret, ad publicum 
usum conservari possit. Ac demum de omnibus supellectili-
bus ex tali fundo comparatis, et deinceps parandis, debitum 
Regestum formare, ac pro conservatione talium debita dis-
ponere. 

Quod nihilominus summo Majestatis Vestrae Sacratis-
simae beneplacito humillime substenitur. 

Viennae 7. Jul. 1756. 

Gabriel Comes Bethlen mpr. J) 

X X I X . 
A királyné rendelete e tárgyban az erd. k. kormányszékhez. 

Maria Theresia etc. 

Illustres, Reverende etc. Postquam Domus in rationem 
Cancellariae Nostrae Regiae Transylvanico-Aulicae hic ex 
Benigna annuentia nostra comparatae, reparationes necessa-
rio fieri debuissent, evenit juxta demissam ejusdem Cancella-
riae Nostrae Repraesentationem, quod octo illa florenorum 
Millia, quae antea in eum finem applacidaveramus, minime • 
sufficerent, tanto magis, quod ad antevertendum cum tempore 
toti aedificio imminens periculum murum aliquot orgyarum e 
fundamento duci et novos adjici fornices, securitate Archivi id